
 

♪	2017フリージアピアノ発表会♬	
5月3日（祝）今年も無事にフリージアピアノ発表会
を終えることができましたヾ(๑╹◡╹)ﾉ” 

生徒のみんな、最後まで本当によく頑張ったね💕  
保護者の皆さま、いつも生徒の皆さんによりそって、
時にはきびしく、時には励まして下さってどうもあ
りがとうございました。 
また、可愛いお衣装や小物の数々の準備、ご協力あ
りがとうございました。 
おかげさまで、第2部、第3部は特に盛り上がり、お
客様からも大好評でした。 
ゲストの中西千尋さん、南山あいさん、素晴らしい
演奏どうもありがとうございました✨  
ISSさんはじめスタッフの皆さん、いろいろとご配
慮どうもありがとうございました🙏  
そして、ご来場下さいました皆さま、本当に本当に
ありがとうございました$  
おかげさまで、今年も盛況のうちに幕を降ろすこと
ができました💐  
また、新たな気持ちで頑張って参りますので、これ
からもどうぞよろしくお願いします。 

みなさまからの率直なご意見、ご感想もお伺いした
いと思います。 
お手数ですが、別紙アンケートにお気づきの点、今
後こうしたらよくなるんじゃないか？という点など
詳しく書いて下されば幸いです。ぜひ参考にさせて
頂き、今後の発表会につなげていきたいと思います
ので、今度のレッスンの時に持って来てください。
よろしくお願いします。 

♪ステージ写真のご注文は	

ソロ写真、集合写真は、会費に含まれています。そ
れ以外の写真(連弾、リズムステップetc)は、後日サ
ンプル写真を貼り出しますので、注文書に必要枚数
をご記入の上、お申し込みください。 

 

♪  ５月生まれのおともだち 
01日 井尻 小百合さん 
09日 石田 真秀ちゃん 
15日 佐茂 結さん 
お誕生日おめでとうございます。

♪   ５月の音楽のできごと 
4日 ピアノの発明者 クリストフォリ誕生（1655) 
7日 ブラームス誕生（1833） 
7日 チャイコフスキー誕生（1840）

フリージア通信　Vol.87　2017年5月10日発行 
発行者　松尾起予子 

ホームページ：http://kiesland.web.fc2.com

http://kiesland.web.fc2.com
http://kiesland.web.fc2.com

